
新型コロナウイルス感染拡大防止に
対する取り組みについて

旅館 たなかでは新型コロナウイルスを始めとする、感染予防対策に努めております。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

マスク着用での入館をお願いいたします。

フロントにて検温をお願いいたします。

館内・お部屋にアルコール消毒をご用意しています。

お風呂には空気清浄機、お食事場にはオゾン除菌機を設置しています。

お食事場は間隔をあけ、パーテイションで区切っています。

定期的な換気を行っております。（夏季）

清掃時には、換気をしながらアルコールで消毒しています。


